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Asian selostus Nuorisovaltuuston uuden toimintakauden aloittaessa valtuusto tarvitsee 

puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.  
Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaisesti puheenjohtajaksi tulee valita 
henkilö, joka on käytettävissä koko toimikauden. Puheenjohtajan tehtäviä ovat 
toimia nuorisovaltuuston puheenjohtajana ja valvoa toiminnan tasapuolisuutta, 
jakaa tehtäviä (ellei nuorisovaltuusto toisin päätä) sekä valvoa niiden 
toimeenpanoa sekä edustaa nuorisovaltuustoa eri tilaisuuksissa. Lisäksi 
puheenjohtaja on ensisijaisesti vastuussa toimistaan nuorisovaltuustolle 

 
Varapuheenjohtaja hoitaa puheenjohtajan tehtäviä varsinaisen puheenjohtajan 
ollessa estynyt. Lisäksi varapuheenjohtaja hoitaa muut nuorisovaltuuston 
hänelle määräämät tehtävät. 

 
Nuorisovaltuusto valitsee kokouksessaan puheenjohtajan sekä 
varapuheenjohtajan. Kukin jäsen voi asettautua ehdokkaaksi puheenjohtajaksi 
sekä varapuheenjohtajaksi. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja valitaan 
kokouksessa äänestyksellä. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
toimintakausi alkaa heti ja päättyy toimintakauden lopussa, ellei puheenjohtaja 
tai varapuheenjohtaja jostain toisesta syystä eroa tehtävästään aiemmin. 

 
 
 

Päätös Uuden puheenjohtaja ja varapuheenjohtajan valinta 
 

 Puheenjohtaja Lumi Reichenbach kertoo, mitä puheenjohtajan 
toimenkuvaan kuuluu. Lisäksi toimintasäännöstä kerrataan puheenjohtajan 
sekä varapuheenjohtajan toimenkuvat. 

 
 Lisäksi varapuheenjohtaja Peppi Kaarre kertoo, millaisena hän on kokenut 

toimenkuvansa varapuheenjohtajana ja mitä toimenkuva pitää sisällään. 
 
 Peppi Kaarre ilmoittaa halukkuutensa asettautua puheenjohtajaksi. Kukaan 

muu ei ilmoita halukkuuttaan, joten Peppi Kaarre valitaan uudeksi 
puheenjohtajaksi. Niin ikään Vilma Rilanko ilmoittaa halukkuutensa 
asettautua varapuheenjohtajaksi. Kukaan muu ei ilmoita halukkuudestaan 
asettautua varapuheenjohtajaksi, joten Vilma Rilanko valitaan uudeksi 
varapuheenjohtajaksi. 

 
 Lumi Reichenbach jatkaa kuitenkin alueellisen nuorisovaltuuston 

puheenjohtajana kauden loppuun saakka eli tämän kevään. 
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